
PRODUKTOVÁ KARTA

Dílenská lampa 800 lm

Popis výrobku
Multifunkční zařízení pro osvětlení těžko přístupných míst bílým a červeným světlem. Hodí se zejména pro 
automobilové, mechanické nebo instalatérské dílny, elektrikáře nebo kutily. Kromě osvětlení může fungovat i 
jako powerbanka. Nabízí 4 funkce osvětlení ze dvou světelných zdrojů, které umožňují dokonalé přizpůsobení 
osvětlení různým úkolům. Červené světlo neoslňuje a pomáhá očím přizpůsobit se měnícím se světelným 
podmínkám. Kromě hlavní lampy má na úzkém konci horní světlo, které lze umístit do úzkých prostor. Přídavné 
světlo se zapíná rychlým dvojím stisknutím spínače. LED diody COB mají soustředěnější světlo, které jasně
vychází v koncentrovaném paprsku z jednoho bodu. Má funkci plynulého nastavení intenzity osvětlení. Podržením 
tlačítka se světlo ztlumí a po uvolnění spínače se zastaví. Hlava, kterou lze otáčet a naklápět ve dvou osách, 
umožňuje nastavit směr světla a přizpůsobit nástroj aktuálním potřebám. Zabudované 2 silné magnety na obou 
koncích zařízení, kovový háček a svorka umožňují připevnit svítilnu různými způsoby a uvolnit si ruce pro práci. 
Lampa je napájena vysoce kvalitními vysokokapacitními bateriemi, které se nabíjejí prostřednictvím připojení 
USB-C. O stave nabitia batérie informuje LED indikátor. Povrch pouzdra je odolný proti znečištění a umožňuje 
bezpečné držení lampy v ruce. Lehká a kompaktní konstrukce lampy usnadňuje její přenášení a skladování.

Characteristics

Maximální světelný výkon - 800 lm.
Hlavní světelný zdroj - 10 W COB LED, 6 500 K.
Čtyři provozní režimy - světelný tok / provozní doba / světelný rozsah.
1. 800 lm / 3 h/ 50 m, bílé COB.
2. 800 lm / 15 h/ 50 m, červené.
3. 150 lm /9 h/ 40 m.
4.  50 lm UV / 35 h/ 8 m.
Další funkce - plynulá regulace osvětlení.
Powerbanka - ano.
Nastavení hlavy - ve dvou osách po 180°.
Napájení - baterie Li-Ion 3,65V, 4000 mAh;
Doba nabíjení - 5 hod.
Nabíjecí port - USB-C.
Upevnění - 2 magnety, hák na zavěšení, svorka.

Technical data

HT1E482 5902801449444 1 20

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain



11.2024


